Ao
Tabelião de Protesto de Piracicaba
Rua Joaquim André, 794 Piracicaba/SP

REQUERIMENTO DE PROTESTO ESPECIAL PARA
FINS FALIMENTARES

[bookmark: Texto1][bookmark: Texto2][bookmark: Texto12][bookmark: Texto13]Na qualidade de Apresentante/Credor,       inscrito no CPF sob nº      , com endereço na      , Nº      , Bairro:       , Cidade:       Estado:       CEP:      , venho à presença de V. S.ª, REQUERER, nos termos do § 3º do art. 94 da Lei Federal 11.101/2005, da Lei Federal 9.492/1997 e das NSCGJ/SP, o protesto para FINS FALIMENTARES do(s) título(s) abaixo relacionado(s), tendo como devedor(es) a empresa      , inscrita no CNPJ nº      , com endereço da sede e principal estabelecimento na       nº       CEP:       Cidade:       Estado:      , Telefone: (     ).
Outrossim, autorizo o Tabelião de Protesto de Letras e Títulos da Comarca de Piracicaba, a proceder a intimação por edital, caso todas as outras tentativas de intimação pessoal forem infrutíferas.
Dados do(s) título(s):
1) [bookmark: Texto11]Valor de R$       Espécie:       Nº       Emissão:       Vencimento:      
2) Valor de R$       Espécie:       Nº       Emissão:       Vencimento:      
3) Valor de R$       Espécie:       Nº       Emissão:       Vencimento:      

Atenciosamente,

_______________________________________
Assinatura
[bookmark: Texto15]                                    Nome:      
[bookmark: Texto16]                                    CPF:      